El quadre de costos consta com annex 1 del Plec de Clàusules administratives Particulars (PCAP). 

B.2. Pressupost base de  licitació  

B.2.1 El pressupost base de la licitació del contracte (compren el total de la seva durada sense 
incloure les pròrrogues) és de 67.700,00 €, SEIXANTA-SET MIL SET-CENTS EUROS, que més 
14.217,00 € en concepte de 21 % d’IVA, fan un total de 81.917,00 €. 

B.2.2. Desglossament del pressupost base de licitació:  

En aquest contracte el cost salarial de les persones que s'han d'emprar per a la seva execució és la 
major partida del preu total del contracte i tinguda en compte per determinar el pressupost base de